καὶ σφάτατ', ὡς ἡδὺς πρὸς αἶ. Ὅταν ταπεινὸν
 μεγα φρονεῖν ποιῆς μῶνος, τὸν τὰς ὀφρῖς ἀφρον-
 τα συμπέθης γαλῶν τὸν τ' ἀδελφὴν τολμῶν π,
 τ' δειλὸν ἔρωσιν, id est, ὁ prudentibus omnibus
 carissime Dionyse, & sapientissime: quàm iucū-
 dus es, cum tu solus humilem & abiectum ma-
 gnos sibi spiritus fumere facis: tristem, & cōtra-
 hentem aut tollentem supercilia, ad ridendum
 impellis: infirmū, atque imbecillum audere ali-
 quid cogis: timidum atque ignavum, audacū ef-
 ficis. eodē pertinet illa Plat. li. i. de leg. de vino.
 πίνοντα τ' ἀνθρώπων, αὐτὸν αὐτῷ ποιεῖ σφάτον ἰ-
 λεον εὐχὴς μάλλον, ἢ πρῶτον, καὶ ὁπόσῳ αὐ-
 πλέον αὐτῷ γίνηται, ποσῶτα πλεόνων ἐλπίδων
 ἀγαθῶν πληρέτα, καὶ διωμέως εἰς δόξαν, καὶ
 τελευτῆς δὴ πάσης ὁ ποῖτος περιήσιας, ὡς σο-
 φός ὢν, μετ' ἑαται, καὶ ἐλευθερίας, πάσης δὲ ἀ-
 φροσύνης, ὥστε εἰπεῖν τε ἀόκως ὁποῦν, ὡσαύτως δὲ
 καὶ σφάταται, id est, hominē, qui biberit, primūm
 efficit placidiorem, quā erat antea, & quo plus
 de eo gustarit, tanto illi plurcis bonas spes præ-
 bet: tanto plus virium ad gloriam & existima-
 tionem suppediat. ad extremum igitur omni o-
 rationis licentia. ac libertate, quasi sapiens sit, o-
 mni que confidentia, atque audacia completur,
 ita ut quidvis strenuē atque impigre & dicat pa-
 riter, & agat. Aristophan. ἰππεῖς. Ὀφρῖς, ὅταν
 πίνωσιν ἀνθρώποι, τότε Πλάτων, εὐσφάταται,
 πικρῶσι δὴ καὶ, Eudamoniaσιν, ἀφροσύνη τὸς φίλους.
 id est, Vidēsne, cum bibunt homines, tunc di-
 uites sunt, rem suam bene gerunt, superiores ē
 iudiciis discedunt, beati & fortunati sūt, amicis
 suis sunt vtilēs.

ET ADDIS CORN. PAVP.] id est, pau-
 perem efficis audacem, & pugnacem, & certādi
 cupidum. Cornua Baccho affingi notū est: qua
 de re supra diximus ad Odam 19. lib. 2. ibi, anteo
 Cornu decorum.

TREMENTI] cum tremore timenti, vt in-
 fra Od. 27. eiusd. lib. palluit, positū pro cum pal-
 lore extimuit. & scateniem Belluis potum, mediisq;
 fraudeis palluit audax. & pauca pro cum pauore
 timeat. Oda 5. lib. 4. Quis Partium pauca?

REGUM APICES.] id est, Regum maie-
 statem, potētiam, fastigium. Sup. Od. 35. lib. 1. hinc
 apicem rapax Fortuna cū stridore acuto sustulit, &c.
 τράπος autem regum apices dixit pro, regum iratorum
 apices, per hypallagen. Apex (inquit Festus) qui
 est sacerdotum insigne, dictus est ab eo, quod comprehen-
 dere vincula antiqui, aperire dicebant, &c. Ab hoc
 apice dictum id, quod eminent.

SEGENSQUE NOD. SOL. GRAT.] id
 est, quæ non facile concordiam dissoluunt: quæ
 vltq; aded arctis, & firmis vinculis inter se con-
 iunctæ sunt, vt agrē distideant, aut distrahantur.
 segnes solvere autem genus est loquendi Græcum,
 vt annot. ad Od. 8. lib. 4. Seruius ad locū illum
 Virgil. līd. 1. Æneid. at memor ille Matris Scidalia,
 notat, Gratas iccirco cōnexas, & colligatas fin-
 gi, ac pingi, quia insolubileis esse decet. quod